
                                                  

DAYS OF TRUTH 
PROGRAM (aktualizace 31. 7. 2017) 49.400393, 14.469129 
 
Pondělí  7.8.2017  
18°°- 20°°      Registrace střelců 
 
Úterý   8.8.2017  
10°°- 13°°      Registrace střelců 
12°°- 14°°  Oběd 
13°°- 18°°           Warm Up - 5 stages 
13°°- 16°°           Vedlejší závod / Long Range 
16°°- 18°°           WB RO I Course 
19°°- 20°°           Refresh kurz - Wild Bunch 
   Školení posse leaders a deputies - Wild Bunch 
18°°       Večeře 

Volná zábava 
 
Středa  9.8.2017  
08°°- 12°°   Registrace střelců   
09°°- 13°°   Wild Bunch - 4 stages 
   Vedlejší závod / Long Range 
13°°- 15°°      Oběd 
14°°- 16°°        Wild Bunch - 2 stages 
14°°- 18°°  Vedlejší závod / Long Range 
16°°- 19°°   Registrace střelců 
17°°- 19°°           Refersh kurz - CAS 

Školení posse leaders a deputies - CAS 
18°°- 19,30      Večeře 
19,30-19,45  Safety meeting 
20°°   Zahajovací ceremoniál / Volná zábava 
21°°- 22°°      Registrace střelců 
 
Čtvrtek  10.8.2017  
08°°- 12°°      Hlavní závod - 4 stages  
12°°- 13°°   Oběd 
13°°- 15°°      Hlavní závod - 2 stages  
15°°- 18°°      Vedlejší závod / Long Range 
18°°- 20°°      Večeře 



                                                  
19°°- 22°°  Velký Bazar+++ / Volná zábava, muzika / Kurzy RO 
Pátek   11. 8. 2017 
08°°- 13°°   Hlavní závod - 5 stages 
13°°- 15°°   Oběd 
14°°- 17°°           Vedlejší závod / Long Range 
16°°- 18°°           RO II - Course – praktická část 
18°°- 20°°      Večeře 
18°°- 23°°           Vyhlášení výsledků Wild Bunch a vedlejších závodů 

Party Casino *** 
Zábavná aukce 

 
Sobota  12. 8. 2017 
08°°- 12°°      Hlavní závod - 4 stages   
12°°- 14°°   Oběd 
15°°- 17°°      Top Gun 
18°°- 19°°       Soutěž kostýmů 
18°°- 20°°       Večeře 
19,30            Slavnostní ukončení 

Vyhlášení výsledků hlavního závodu 
Tombola  
Volná zábava – kapela AM Country Band 

 
Startovné hlavní závod: 

- Hlavní závod      2.500 Kč / 100 € 
- Junioři           500 Kč /   20 € 
- Warm Up           100 Kč /     5 € 
- Wild Bunch         700 Kč /   30 € 
- Long Range         200 Kč /   10 € 

 
Ve startovném hlavního závodu je zahrnuta středeční a sobotní večeře. Startovné v Kč lze 
uhradit na účet AWS číslo 19-1592430227/0100 u Komerční banky, a.s. pod variabilním 
symbolem 882017, ve zprávě pro příjemce uveďte svůj Alias. 
 
Registrace: 
Probíhá přes internet, bude ukončena 30.6.2017. Po tomto termínu bude registrace střelců 
možná, ale bez možnosti otevření další kategorie. Registrace po termínu je zpoplatněna 
přirážkou 300 Kč. Zároveň nelze uplatnit požadavek na změnu posse.  
 
Pravidla: 
Závod se řídí pravidly SASS, jak pro střelbu, použití zbraní a střeliva, tak pro výbavu a 



                                                  
oblečení střelců. Dodržování Spirit of the Game je základní podmínkou soutěže.  
 
Kategorie: 
Minimální počet střelců pro otevření kategorie – 5 střelců, kromě Ladies a Elder Statesman, 
kde jsou limitem 3 střelci, a dále juniorů a starších než Elder Statesman. Při menším počtu 
střelců může střelec střílet svou kategorii, ale bude vyhodnocen pouze v Overall. 
 
Systém výpočtu výsledků (Scoring System): 
Wild Bunch (WB) – Stage Points 
Kovbojská akční střelba (CAS) – Time. 
 
Střelivo: 
WB – faktor 150, rychlost střely - pistole max. 1000 fps, pušky max. 1400 fps, střela u 
pistolí a pušky min. 180 gr.  
CAS – faktor 60, rychlost střely – revolver 400 až 1000 fps (puška 400 – 1400 fps). 
Penalizace pro překročení max. rychlosti – MDQ, ostatní SOG. 
Černopraché náboje – navážky prachu u všech nábojů (brokových, revolverových a 
puškových) musí vytvářet takové množství kouře, které je minimálně ekvivalentem 15ti 
objemových grainů černého prachu typu FFG. 
 
Protesty: 
K rukám Match Directora - poplatek 500 Kč, do 15 min. po zveřejnění výsledků. Komise 
pro řešení protestů – Lyoner Dundee, Franchie Boy, Duch Bear.  
 
Velký Bazar +++: 
Vše co souvisí s Cowboy Action Shooting či Wild Bunch, a nadbývá Vám, můžete 
nabídnout ostatním na Velké Bazaru konaném ve velkém stanu. 
 
Party Casino ***: 
Soutěžící obdrží každý 2.000 hracích dolarů do hry u prezence a můžou hrát na všech 
stolech dle libosti od 19.00 hod. Pravidla vysvětlí vždy obsluha stolu.  
Vybavení Casina obsahuje Americkou ruletu, Black Jack, Poker a laserovou střelnici. 
Ten kdo prohraje, si může na laserové střelnici vystřílet další dolary do hry. Po ukončení 
hry si hosté mohou za vyhrané dolary formou zábavné aukce vydražit hodnotné ceny. 
Obsluha stolů bude schopná mluvit s hosty anglicky. Po všech účastnících bude 
požadováno westernové oblečení. 
 
Organizace Hlavní závod: 

a. Match Director – Colbert 
b. Range Master – Joe Loco 



                                                  
c. Stage Marshals and stage designer– Colbert 
d. Emergency – Colonel 
e. Scoring Official(s) – Joe Loco + Colbert 
f. Prize Coordinator – Colbert + John 
g. Range Equipment Coordinator - Shadows 
h. Treasury – Joe Loco 

Organizace Wild Bunch: 
a. Match Director – Sean 
b. Range Master – Chico 
c. Stage Marshals and stage designer– Colbert + Sean 
d. Emergency – Colonel 
e. Scoring Official(s) – Joe Loco + Colbert 
f. Prize Coordinator – Colbert + John 
g. Range Equipment Coordinator - Shadows 
h. Treasury – Joe Loco 

 
Organizace Speed Guns (Muži, ženy, černý prach): 

a. Match Director – Chico 
b. Range Master – Nobel + Koleňák 
c. Speed revolver – Traditional, Duelist, Gunfighter 
d. Speed Rifle - Lever Action, Slide Action 
e. Speed Shotgun – Lancaster, Hammerless, 1887, 1897 
f. Speed 1911 – Traditional, Modern 

 
Organizace Long Range: 

a. Match Director – Spike 
b. Jenoranná zadovka, puškový náboj – 100 m – terč mezinárodní pistolový 
c. 13 ran – poloha v leže 

a. 3 nástřelné – kontrola pozorovacím dalekohledem, bude k dispozici. 
b. Poté10 ran bez kontroly dalekohledem. 
c. Výpočet výsledků – 10 nejlepších ze 13 ran. 

  
Organizace Top Gun: 

a. Match Director – Colbert 
b. Range Master – Chico 

 
Organizace Costume Contest: 

a. Match Director – Misty Moonshine 
b. Komise – Misty Moonshine, Tornado Lou, Sean. 

Změny vyhrazeny. 


